Ter o seu sistema viário ligado com aquele da área onde se localize, com 

um ou mais acessos; 

III. A área do loteamento fechado, não poderá ser superior a 100.000,00m² 

(cem mil metros quadrados); 

IV. Cada face lateral dos perímetros do loteamento fechado não deverá 

ultrapassar 375m (trezentos e setenta e cinco metros) lineares; sendo que, 

após essa distância, para implantação de um novo empreendimento, terá 

que haver via pública seccionando os empreendimentos, podendo essa via 

pública conter lotes com frente para a mesma, desde que a profundidade do